
TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:   Čistič lepidel, tmelů a barev, kanystr 10 kg 
 
Firemní označení:   SPEC475 
 
Technický popis:     
Vyvinutý pro čištění zaschlých a vytvrzených lepidel, tmelů a dalších podobných 
prostředků. Pro svou koncentraci a omezenou pěnivost je vhodný zvláště  
k profesionálnímu čištění. Je určen pro průmyslové použití se zvýšenými nároky 
na ekologii. Biologicky odbouratelný, neobsahuje pevné částice ani nebezpečné výpary. 
 
Oblasti použití: 
Vysoce účinný čistič s komplexním složením, využitelný v mnoha oblastech 
průmyslu kde se využívá tavných lepidel, epoxidových lepidel a také tmelů. 
 
Výhody a využití: 
Je efektivní, má vysokou účinnost při malé spotřebě. Šetrný k životnímu prostředí 
a biologicky odbouratelný. Bezpečný – nehořlavý, zdraví neškodný. 
 
Aplikace: 
Produkt lze použít pro ruční i strojní aplikace (rozprašovače, mycí lázně, 
automatické nástřiky apod.) ve všech oblastech průmyslu. 
Naneste, nechte působit několik minut dokud nedojde k narušení čištěné vrstvy. 
Poté lze čištěnou vrstvu odstranit pomocí špachtle, kartáče apod. Před první 
aplikací doporučujeme nejdříve vyzkoušet odolnost ošetřovaných povrchů. Pro 
další dotazy kontaktujte prosím naše technické oddělení. 
 
Balení: 10 kg kanystr               
likvidace obalů, zbytků koncentrátu a odmaštěné látky 
Zbytky produktu i prázdný obal je nutné likvidovat v souladu s platnou legislativou jako 
odpad na místě určeném obcí k odstraňování odpadů, nebo předat k odstranění odborně  
způsobilé osobě dle zákona 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. Obal znečištěný 
výrobkem odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. Recyklovat nebo skládkovat podle 
platných právních úprav. Produkt rozředit vodou. Prázdný obal lze po dokonalém 
vyprázdnění (v případě plastu vypláchnutí) využít jako druhotnou surovinu. Poplatek za 
zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu byl uhrazen do systému EKO-KOM. 
 
Skladování, doba použitelnosti, záruční doba: 
Skladujte v těsně uzavřených originálních obalech na suchém, chladném a dobře větraném 
místě, při teplotě +5°C až +25°C. Chránit před zdroji tepla a přímým slunečním světlem. 
Chránit před povětrnostními vlivy. Uchovávejte odděleně od potravin, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. 
 
Záruka:  Záruční doba 1 rok ode dne výroby uvedeného na obalu. Chraňte před 

mrazem! Pouze pro profesionální užití. Na vyžádání bezpečnostní list. 
  
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

